
ZARZĄDZENIE NR 551/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XLV zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania 
i składów osobowych;

2) powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp. z o. o. z siedzibą w Dolistowie Starym zadania własnego Miasta 
Grajewo w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto 
Grajewo aneksu do umowy wykonawczej o świadczenie usług publicznych w zakresie gospodarki 
odpadami zawartej dnia 10 października 2011 roku, niezbędnego dla realizacji projektów pn.:”Biebrzański 
System Gospodarki Odpadami – etap III – RIPOK” i „ Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap 
III – PSZOKI”, współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020;

3) zmieniajaca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Grajewo;

4) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

5) zmiany nazwy ulicy;

6) przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok;

7) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2018 rok;

8) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2017 – 2026;

9) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok;

10) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017;

11) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów;

12) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 2018-2027;

13) uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2018 rok;

14) trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół podstawowych, przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym 
zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji.

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

Id: 58A801ED-2F15-41AA-A493-9E6391DE4762. Podpisany Strona 1



4) Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrennego do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich 
podjęcia;

5) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

6) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 7 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

7) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
13 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

8) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 14 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 58A801ED-2F15-41AA-A493-9E6391DE4762. Podpisany Strona 2




